
zLin Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

„Materská škola Miifčova v Malenovici S00JP0iaJSTB

Statutární město Zlín
se sídlem n 40
zastoupené em
zástupce ve věcech smluvních náměstek primátora
zástupce ve věcech technických odbor realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

lna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

Stavební izolace Zlín, s.r.o.
se sídlem D
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních ednatel
zástupce ve věcech technických stavební technik
IČ: 49437593
DIČ: CZ49437593
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajs ddíl C, vložka 12109

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

1.

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je poskytnutí stavebních prací:

„Mateřská škola Milíčova v Malenovicích - zateplení střech“

(dále jen „dílo")

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

S00JP012JSTB



„Mateřská škola Milíčova v Malenovicích - zateplení střech"

4.

Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce plochých střech budov rozdělené na střechu
technického pavilonu, střechu pavilonu B a střechu spojovacího krčku. Stávající střešní skladba
zůstane zachována a překryje se novou skladbou složenou z tepelné izolace a hydroizolace.
Proběhne odstranění starých klempířských konstrukcí, stávajících plastových oken a montáž
nových.

Předmět plnění bude realizován dle projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří
dále podle

to smlouvy).

V případě rozporu mezí věcným vymezením díla ve výkresové částí projektu a jeho technických
specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu veřejné zakázky (díla) bude mimo jiné;

- potřebné průzkumné práce
- dodržení podmínek vydaných rozhodnutí a vyjádření, stanoviska od příslušných dotčených

orgánů a správců sítí ke stavbě
- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich

uvedení do předchozího stavu
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady
- zajištění dopravního značení k dopravním omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu

realizace díla a následné odstranění po předání díla
- zpracování případné dílenské dokumentace
- zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými

tabulkami a zařízeními
- náklady na energie, vodu, dopravu a zajištění ostrahy
- opatření proti znehodnocení díla čí materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek,
- kterými jsou zejména déšť, prach, vítr a ostatní
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (objekt MŠ, komunikace,

chodníky, zeleň atd.)
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
- k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
■ zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
■ projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a

ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg
- zajištění a předáni atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla

(včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích
na výrobky)

- zajištění odvozu a uskladněni odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování
odpadu

- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém Jazyce
- úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla včetně

mytí oken a úklidu prostor dotčených stavbou v objektu MŠ i celém areálu, úklid veřejných
prostor dotčených stavbou

• odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.),
popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy
objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je
zhotovitel povinen upozornit.



„Mateřská škola Milíčova v Malenovicích - zateplení střech"

Článek II.

Podklady pro provedení díla

Podklady pro provedení díla tvoři podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku na
stavební práce „Mateřská škola Milíčova v Malenovicích - zateplení střech", zahrnující;

1. výzva k podání nabídek včetně příloh.

Zhotovitel prohlašuje, že dílo lze podle podmínek výběrového řízení provést tak, aby síoužilo
svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také
podrobně prostudoval projektovou dokumentací zpracovanou projekční kanceláří

, v 03/2017 a výkaz výměr a na základě toho
přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Článek III.

Doba plnění a místo plnění

Doba plnění:.

a) termín zahájení plnění:

b) termín ukončení plnění:

nejdříve 3.7.2017

nejpozději 30. 8. 2017

2. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není
zhotovitel v prodleni s plněním závazku.

3. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce
v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět
práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého
charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5“C. Zhotovitel opětně zahájí práce,
které přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým
předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou vedeny
přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními
stranami.

4. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VI.

5. Místo plnění:
Místem plnění je Mateřská škola Milíčova 867, 763 02, Zlín - Malenovice, blíže specifikováno
v projektové dokumentaci.

Článek IV,

Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazných oceněných výkazů výměr
(příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

712.540,- Kč bez DPH

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle oceněného závazného výkazu výměr,
který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Tento výkaz výměr obě



„Mateřská škola Milíčova v Malenovicích - zatepleni střech"

smluvní strany považují za úplný, což zhotovitel zaručuje. Zhotovitel je vázán cenou za 
kompletní dílo dle výkazu výměr do úplného dokončení díla.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce 
a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených 
prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracovaně podle 
jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení 
prací a dodávek provedených v měsíci, za který se fakturuje. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí 
zhotovíteí objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění.

3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) objednatelem bude prováděna do 90 % celkové ceny 
díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech 
následujících podmínek;
a) dokončení a předání kompletního díla,
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.
Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne 
jeho vystavení.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále 
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění 
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. 
Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně 
do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá 
tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své 
vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyíy vyrovnány.

7 DPH bude účtována dle legislativy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro práce 
zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce bude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti na příjemce plnění dle §92e zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

Článek VI.

Změny díla

Změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek VII.

Předání a převzetí díla



„Mateřská škola Milíčova v Malenovlcich - zateplení střech"

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí
dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí dila. Objednatel převezme
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Tyto drobné vady budou 
uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzeni.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
• předávací protokol
• zaměření skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních v listinné formě a v jednom 

vyhotovení v elektronické formě na CD (formát pdf, dgn nebo dwg)
• stavební deník
• protokoly o shodě
• protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné doklady
• záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
• popř. další doklady související s provedením díla

Článek Vlil.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla (části díla) je po jeho předání objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem. Zhotovitel 
také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizaci díla až do předání 
a převzetí díla objednatelem.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na 
krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

4. Pojištění odpovědnosti za škodu
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou 
smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetím 
osobám s pojistnou částkou nejméně ve výši 1 800 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání 
objednatele kopií takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozdějí do 5 pracovních dní od 
doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem a bude krýt rizika 
vyplývající z jeho činností.

5. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout 
v průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové 
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy 
objednatele. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukcí budovaného díla, montovaných 
strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. 
Pojistná částka je minimálně ve výši ceny za dílo dle této smlouvy. Pojistná smlouva musí být 
uzavřena tak, aby se vztahovala i na subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.

6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku Vlil. odst. 4. nebo 5. 
ani v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před 
dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.



„Mateřská škola Milíčova v Malenovlcich - zatepleni střech"

Článek IX.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady dila, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější
odpovídá tehdy, byly-li způsobeny porušením Jeho povinností.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě.

Článek X.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba je 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek VII. bod
3.)

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou
všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají sl vlastnosti dané projektovou
dokumentaci včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24
ednatelem.

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení
zhotoviteli odstraněny.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným
poškozením, či živelnými pohromami.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto
vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku.

3.

4.

Článek XI.

Smluvní pokuty

v případě porušení povinností zhotovitele, vyplývajících ze smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele. Takový
případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických
obou stran. V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí
být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním díla objednateli),
zavazuje se zhotovitel zaplatit smiuvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení
s dokončením a předáním díla objednateli.

V případě nedoložení pojistných smluv o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím
osobám se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den
prodlení.

V případě prodlení z vyklizení a vyčištění staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu
ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.



„Mateřská škola Milíčova v Malenovicích - zateplení střech"

5. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani 
ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla. Neodstraní-li však takové vady a 
nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 
za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

6. V případě nedodržení termínu k započetí s odstraňováním vady bránící provozu díla nebo havárie Je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou i započatou 
hodinu prodlení.

7. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem 
č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy Je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

8. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku V. bod 2. tzn. nedoručí dílčí daňový 
doklad (fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, Je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce 
udělené mu Finančním úřadem.

9. Objednatel je oprávněn Jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

10. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní 
pokutu.

^ Článek XII.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výší denně 
z částky, ohledné které Je v prodleni.

Článek XIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem a to v případě:

a) prodlení s provedením díla, po dobu delší než 30 dnů,

b) prodlení s řádným protokolárním předáním díla (jeho části) delším než 30 dnů,

c) neoprávněného zastaveni či přerušení provádění díla po dobu delší než 15 dnů v rozporu 
s touto smlouvou,

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis 
sdodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému 
potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li 
se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření



„Mateřská Škola Milíčova v Malenovicích - zatepleni střech"

k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a 
o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá 
zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.

6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající 
se odpovědnosti za vady díla. záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních 
záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti
smluvních stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena 
cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak,
d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti 

pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení",
e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne 

ukončeni platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne 
doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich 
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XIV.

Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady 
zajistí zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-lí s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, 
nahradí škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí 
provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednáni smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel souhlasí s:
~ uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



„Mateřská škola Milíčova v Malenovicích - zateplení střech"

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem
Zlínem, a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu
neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinností podpisem obou stran.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy;

1) Oceněný položkový rozpočet

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 o obcích ^ .
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 2. 5.2017, 39/9R/2017

Ve Zlíně dne
ZZ.é- zoiZ

Ve
u

dne

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně
?1

právně OP

finan£|ě

------------f -

OE

Ps-edbezné rfdici kontrola dle zékona č. 320/2001 sn "

funtfe
datum

opc-rgce
1 -06- 7017

sprái/te

rozpoííu 11 -ót- 20i



Položkový rozpočet stavby Datum: 22 5 2017

stavba : 2017015 MS Milíčova,Malenovice-zatepl.střech

Objednatel: statut.město Zlín IČO
DIČ:

Zhotovitel: Stavební izolace Zlín, s.r.o.
Dlouhá 108, 760 01 Zlín

IČO: 49437593
DIČ: CZ49437593

Za zhotovitele: Za objednatele

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15%
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

712 540,00 
149 633,40

Cena celkem za stavbu 862 173

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

00 Ostatní a vedlejší náklady 6 050 0 5 000 1 050 0,7

01 Stavební řešení 856 123 0 707 540 148 583 99,3

Celkem za stavbu 862 173 0 712 540 149 633 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

00 00 Ostatní a vedlejší náklady 6 050 0 5 000 1 050 0,7

01 01 Stavební řešení 856 123 0 707 540 148 583 99,3

Celkem za stavbu 862 173 0 712 540 149 633 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a.náaev dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
000 Vedlejší a ostatní náklady 5 000 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 841 0 0 0 0

61 Úpravy povrchů vnitřní 1 339 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 4 599 0 0 0 0

712 Živičné krytiny 0 163 601 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 286 976 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 20 334 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 26 240 0 0 0

766 Konstrukce zámečnické 0 9 000 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 125 937 0 0 0

769 Otvorové prvky z plastu 0 19 926 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 375 0 0 0 500

96 Bouráni konstrukcí 1 808 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 2 257 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 680 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 447 0 0 0 0

M211 Hromosvod 0 0 0 21 100 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 7 580 0

Celkem za stavbu 31 346 652 014 28 680 500

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Stavební řešení JKSO
Obiekt Název objektu SKP

01 Stavební řešení Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017015 MS Milíčova,Malenovice-zateplení střech Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Stavební izolace Zlín, s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 26 346

PSV celkem 652 013

M práce celkem 28 680

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 707 040

HZS 500

ZRN+HZS 707 540 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 707 540 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno;

Datum :20.06.2017

Podpis:

Jméno

Datum :20.06.2017

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 707 540 Kč

DPH 21,0 % 148 583 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 856 123 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba; 2017015 MS Milíčova,Malenovice-zateplení střech Rozpočet: 01
Objekt: 01 Stavební řešeni stav řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 3 841 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 1 339 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 4 599 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 6 375 0 0 0 500
96 Bouráni konstrukcí 1 808 0 0 0 0
97 Proráženi otvorů 2 257 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 680 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 163 601 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 286 976 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 20 334 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 26 240 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 125 937 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 9 000 0 0 0
769 Otvorové prvky z plastu 0 19 926 0 0 0
M211 Hromosvod 0 0 0 21 100 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni 0 0 0 7 580 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 447 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT ] 26346 652 013 0 28 680 5ÓÓ

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN p

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba; 2017015 MS Milíčova,Malenovice-zateplení střech Rozpočet: 01 I
Objekt: 01 Stavební řešení stav řešení |

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 3102382imOO Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami porobeton přizdění I 

Bsrappíu............................................................................... 0,49
4 150,001 2 016,90

VZT-zvýěení otvoru-zvýěení parapetu:0,45*0,15*0,90*8 0,49
2 317944311RT2 Váicované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně I 

dídávkjí prpfiiij J í-Jíl........................................................... 0,04
25 670,001 1 129,48

1,20*4*1,10*0,00834 0,04
3 346244381ROO Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm | rn2 1,08 643,001 694,44

0,45*1,20*2 1,08

Celkem za 3 Svísíé a kompietní konstrukce 3 840,82
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

4 612425931 ROO Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková | m2 2,70 496,001 1 339,20

nova okna:0,45*(0,90+0,60)*2*2 2,70

Catke^ ž$ m vami \ i m2o

Díl: 62 úpravy povrchů vnější
5 620471141UOO Vně om silikon tkvr ETIXS ti 1,5mm { m2 2,25 704,001 1 584,00

1,44+0,81 2,25
6 622405295U00 KZS ETICS zděný- EPS 160mm j m2 1,44 1 250,00| 1 800,00

nadezdeni parapetu:0,20*0,90*8 1,44
7 622405344U00 KZS ETIXS- XPS ti 50mm | m2 0,81 1 500,00| 1 215,00

osteni-nadpražl:0,4S*0,g0*2 0,81

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
8 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 49,68 78,001 3 875,04

instalace VZT: 10,35*4,80 49,68
g HZS Úklid staveniště hod 10,00 250,00 2 500,00
10 951 Zakryti nábytku hod 2,00 250,00 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 967031132R00 Pnsekání rovných ostění cihelných na MVC | m2 0,81 500,001 405,00

VZT-zvýšení otvoru:0,45*0,90*2 0,81
12 968061112R00 Vyvěšení plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2 | kus 8,00 15,00| 120,00

90/60:8 8,00
13 968062354R00 Vybourání plastových rámů oken dvojitých pl. 1 m2 | m2 4,32 297,001 1 283,04

01-90/60cm:0,90*0,60*8 4,32

Díl: 97 Prorážení otvorů
14 973031346R00 Vysekáni kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm | kus 4,00 342,001 1 368,00

pro preklady:2*2 4,00
15 974031267R00 Vysekáni rýh zeď cihelná u stropu 15 X 30 cm | m 3,60 247,001 889,20

pro preklady:0,90*2*2 3,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 999281108R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,35 504,00 679,54

Díl: 712 živičné krytiny
17 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - I 

tn.3ts.fi4LYe.5B®sLílk??L......................................................... 1.. . 506,41
75,001 37 980,85

462,0138 462,01

44,3975 44,40
18 712491176R00 Připevněni izolace kotvícími terči | kus 1 848,00 15,00| 27 720,00

EPS 150S-VÍZ ddil 713:462*4 1 848,00
19 998712202ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m | % 1 578,39 3,65| 5 761,12

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 2017015 MS Milíčova,Malenovice-zateplení střech Rozpočet: 01
Objekt: 01 Stavební řešení stav řešení

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
20 283 kotvici prvek kus 1 846,00 7,00 12 936,00
21 62833159.S Pás z SBS modifikovaného asfaitu s kombinovanou nosnou 

violkou i5mm__________________________________ m2 582,37 136,00 79 202,73

462,0138*1,15 531,32

44,3975*1,15 51,06

Celkem za 712 Živičné krytíny 163 600,70
Díl: 713 Izolace tepelné
22 713141121R00 izolace tepelná střech bodově lep. asfaitem,1vrstvá | m2 462,01 75,001 34 651,04

pavilon B-ski.S1: (12,55-0,70)*(15,10-0,70) 170,64

EPS 150S tl.20cm s nakaš.asf.pasem:

spoj.krček-ski. S4:(3,05+2,05)/2*5,80 14,79

tech.pavilon-ski.S1 :{13,025-0,35)*{9,15-0,70) 107,10

11,30*4,275 48,31

6,45*(9,15-0,70) 54,'50

střecha 82:11,30*5,90 66,67

23 713141151 ROO Izoiace tepelná sti^ch kladená na sucho Ivrstvá | m2 44,40 20,00| 887,95

atika-pavilon B:0,35*11,80*2 8,26

polystyren XPS tl.16cm:0,35*15,10*2 10,57

spoj kr6ek-atika:0,35*3,05 1,07

těch. pavilon-atika:0,35*13,025*2 9,12

0,35*(9,15-0,70) 2,96

0,35*11,30 3,96

0,35*6,45*2 4,52

střecha S2-atika:0,35*11,30 3,96

24 998713202ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 2 813,49 2,00 5 626,98

25 28375467 Deska polystyrénová XPS 160mm m2 46,62 434,00 20 231,95

44,3975*1,05 46,62

26 28375705 Deska izolační stablllzov. EPS 150S 1000 x 500 mm I
tl,2.Q<3mil'.S.k8Ěír*0StfiaSSQÍl.......................................... 1 -. í?.. 485,11

465,0o| 225 578,24

462,0138*1,05 485,11

fm memiesM t ^ mif

Díl; 721 Vnitřní kanalizace
27 721233116R00 Sanační vpust s napoj.límcem-nádstavec hl.16cm D+M | kus 8,00 2 500,001 20 000,00

2x v.16cm-4ks vpusti:4*2 8,00

28 998721202R00 Plésun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | % 200,00 1,67| 334,00

Cirkem 3^ mwmimaamče i 2om»
Díl: 762 Konstrukce tesařské
29 762341210TOO Montáž bednění sti^ch rovných, OSB desky | m2 88,80 142,001 12 608,89

pavilon B-atika:0,35*11,80*2*2 16,52
2x deska ÓSB:0,35*15.10*2*2 21,14

spoj.krček-atíka:0,35*3,05*2 2,14

tech.pavilon:0.35*13,025*2*2 18,24

0,35*0,15-0,70)*2 5,92

0,35*11,30*2 7,91

0,35*6,45*2*2 9,03

Střecha S2-atika:0,35*11,30*2 7,91

30 762395O00R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy | m3 1,33 1 176,001 1 568,98

OSB 15:88,795*0,015 1,33
31 998762202R00 Plésun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 247,26 6,12 1 513,23

32 583 desky OSB tl.ISmm m2 97,67 108,00 10 548,85

88,795*1,10 97,67

Celkem za 762 Konetri^ce těsa^kě 26 239,66
Díl: 764 Konstrukce klempířské

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017015 MS Milíčova,Malenovice-zateplení střech I Rozpočet: 01
Objekt: 01 Stavební řešení 1 stav řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

33 764221450ROO Oplechováni Ti Zn tíms , rš 850 mm náhradní položka U profil 
siebrv.________________________________________ m 22,62 441,00 10 063,62

pult str kuchyně-K/07:11,18 11,18

SPOJ KRČEK-k/07:5,82*2 11,64

34 764223420R00 Oplechováni okapů Ti Zn,živičná krytina, rě 175 mm ...TI.. 138,30 277,00| 38 310,21

těch pavílon-K/01:6,475+8,947+13,099+30,824 59,35

pult stř kuchyně-K/01 a:11,25 11,25

dtto-K/04:14,897+15,198+12,648*2 55,39

spoj krček-K/03:6,159*2 12,32

35 764223440ROO Oplechováni okapů Ti Zn,živičná krytina, rš 455 mm ...T... 11,18 329,00| 3 678,22

pult str kuchyně-K/08:11,18 11,18

36 764233420R00 Lemování z Ti Zn zdi, plochých střech, rš 250 mm 20,69 248,00 5 130,38

těch pavilon-K/10:4,70+4,719+11,268 20,69
37 764233420Rrr Lemování z Ti Zn zdi, plochých střech, rš 175 mm ...T... 10,79 173,00 1 865,98

pult str kuchyně-K/10:0,898+0,918+0,957+0,936 3,71

dtto-K/10:0,498+0,535+0.898+0,935 2,87

spoj krček-K/10:0,521+0,592+1,549*2 4.21

38 76429141OROO Závétrná lišta z Ti Zn plechu, rš 270 mm 59,28 193,00 11 441,04

tBch.pavilon-K/03:6,475+8.954+13,063+30,788 59,28

39 76429141OROO Závétrná lišta z Ti Zn plechu, rš 270 mm 66,21 193,00| 12 778,14

pult str kuchyně-K09/a: 11,25 11,25

dtto-K/06:12,575*2+14.904*2 54,96

40 764323820R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm 276,61 16,00| 4 425,73

138,304 138,30

138,304 138,30
41 764323840ROO Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 400 mm ..m.. 11,18 22,00 245,96

11,18 11,18

42 76433485ORO0 Demontáž lemováni zdí plochých střech,rš 500 mm ...T... 31,47 17,00 534,99

20,684+10,786 31,47

43 764352800ROO Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 250 mm, do 30° 11,25 15,00| 168,75

10,35+0,90 11,25
44 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° L.m.. 125,49 15,00| 1 882,32

59,28 59,28

66,208 66,21

45 764410850ROO Demontáž oplechováni parapetů,rš od 100 do 330 mm ...T... 7,20 26,00 187,20

0,90*8 7,20

46 764421830R00 Demontáž oplechováni říms.rš od 100 do 200 mm 23,31 18,00| 419,54

11,654 11,65

11,654 11,65
47 76442185ORO0 Demontáž oplechováni říms.rš od 250 do 330 mm 121,48 21,00 2 551,14

121,4830 121,48

48 764421870ROO Demontáž oplechováni říms.rš od 400 do 500 mm 1...T'... 22,82 25,00 1 570,50

22,82 22,82

49 764454801 ROO Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm 3,50 14,00| 49,00

2,20+1,30 3,50

50 76451041 OROO Oplechováni parapetů včetné rohů Ti Zn, rš 100 mm ...TI... 7,20 170,00 1 1 224,00

0,90*8 7,20

51 764521420ROO Oplechováni říms z Ti Zn plechu, rš 175 mm ...m... 11,65 185,00 1 2 155,99

pult str kuchyně-K/03:5,827*2 11,65

52 764521420ROO Oplechováni říms z Ti Zn plechu, rš 175 mm 11,65 185,00| 2 155,99

pult stř kuchyně-K/01:5,827*2 11,65

53 764521440R00 Oplachování říms z Ti Zn plechu, rš 270 mm 1 r" 121,48 195,00 1 23 689,19

Zpracováno programem BUlLDpower, ® RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba: 2017015 MS Milíčova,Malenovice-zateplení střech Rozpočet: 01
Objekt: 01 Stavební řešení stav řešení

Pč Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

těch pavilon-K/02:9,15+13,101 -4-20,826 43,08

pult str kuchyne-K/02:11.25-^5,827*2 22,90

dtto-K/05:15,099+15,099+12,652*2 55,50
54 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 235,27 1,95 2 408,78

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 125 936,66
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
55 767 D+M větrací oken.žaluzie 900/400mm ks 2,00 4 500,00 9 000,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 9 000,00
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
56 769 D+M plast oken vč par desek okna fix | m2 3,24 6150,001 19 926,00

01:0,90*0,60*6 3,24

Celkem za 769 Otvorové prvky Z plastu ) 19 926,00
Díl: M211 Hromosvod
57 211 Demontáž hromosvodu kpl 1,00 4 600,00 4 600,00
58 2112 Montáž hromosvodu /výměna něktr.prvků/-90m jím. vedení kpl 1,00 16 500,00 16 500,00

t^0(ěmza iitóf í Hromosvod! 21 100,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
59 24 Demontáž VZT+znovuosazen agregátu ze střechy-odhad

Plech. bedna.demontáž stffSkv+znovuosazení kompl 1,00 7 580,00 7 580,00

Centem ze Montáže )řzducéirtecííni!Cdltých ^0zení 7580,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,42 172,00 416,43
61 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,11 15,00 181,58
62 979082111 ROO Vnitrostavenlštnl doprava suti do 10 m t 2,42 205,00 496,33
63 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,84 24,00 116,21
64 pc poplatek za uložení sutí t 2,42 1 750,00 4 236,93

Centem za E^6 Přesuny suH a vybouraných hmot 5447,48

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 00 MS Milíčova-zateplení střech JKSO
Objekt Název objektu SKP
00 Ostatní a vedlejší náklady Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017015 MŠ Milíčova,Malenovlce-zatepLstřech Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel statut.město Zlín

Dodavatel Stavební izolace Ziín, s.r.o. Zakázkové číslo 2017015
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 5 000 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 5 000

HZS 0

ZRN+HZS 5 000 0

ZRN+ost.náklady+HZS 5 000 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno;

Datum: 20.06.2017

Podpis

Jméno :

Datum :20.06.2017

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 5 000 Kč
DPH 21,0 % 1 050 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 050 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 2017015 MS Milíčova,Malenovice-zatepl.střech Rozpočet: 00
Objekt; 00 Ostatní a vedlejší náklady Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
000 Vedlejší a ostatní náklady 5 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 5 000 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 0,0 5 000 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba; 2017015 MS Milíčova,Malenovíce-zatepl.střech Rozpočet: 00
Objekt; 00 Ostatní a vedlejší náklady Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 000 Vedlejší a ostatní náklady

1 pc Zařízeni staveniště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
Celkem za 000 Vedlejší a ostatítf náklady 5 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


